[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «27» апреля 2018 г.  № 303
город Верхний Тагил

О внесении дополнений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 03.04.2018 г. № 229 «Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах городского округа Верхний Тагил на 2 квартал 2018 г.»

Рассмотрев необходимость внесения дополнений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 03.04.2018 г. № 229 «Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах городского округа Верхний Тагил на 2 квартал 2018 г.», в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Дополнить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах городского округа Верхний Тагил на 2 квартал 2018 г. (Прилагается).
       2.  Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам обеспечить организацию и проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в соответствии с утвержденным планом на  2 квартал 2018 год.
  3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского округа  Верхний Тагил (http://www.go-vtagil.ru/).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа                              подпись                            В.Г. Кириченко
Верхний Тагил

Приложение
  к постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от «27» апреля 2018 г. № 303
	№  уч.
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Месяц проведения плановых (рейдовых)  осмотров

	г. Верхний Тагил, ул. Горького

	3
	66:37:0203019:12
	1098
	апрель

	4
	66:37:0203019
	1000
	апрель

	5
	 66:37:0203014:9
	1097
	апрель

	6
	66:37:0203015:10
	1958
	апрель

	г. Верхний Тагил, ул. Трудовая

	8
	66:37:0203012:81
	1105
	апрель

	г. Верхний Тагил, ул. Горняков

	35
	66:37:0203013:16
	544
	апрель

	37
	66:37:0203013:17
	942
	апрель

	42
	66:37:0203014:28
	1663
	апрель

	56
	66:37:0203014:18
	1401
	апрель

	71
	66:37:0203010
	1000
	апрель

	73
	66:37:0203010
	1000
	апрель

	80
	66:37:0203008:31
	1461
	апрель

	88
	66:37:0203008:23
	1193
	апрель

	92
	66:37:0203008:19
	1514
	апрель

	Приложение № 2 к постановлению

	главы администрации городского округа

	Верхний Тагил от 30.10.2015  г. № 1090

	ПЛАН

	           проведения плановых проверок физических лиц  на 2016 год Администрации городского округа Верхний Тагил

	№ п/п
	Ф.И.О. граждан, подлежащих проверке
	места жительства физ.лица
	места нахождения объектов
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведенной плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	1
	Тимофеев Алексей Владимирович
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 9
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 9
	Соблюдение земельного законодательства
	18.01.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	2
	Пермякова Эльвира Сергеевна
	г. Новоуральск, ул. Промышленная, д. 1Б, кв. 72
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 73
	Соблюдение земельного законодательства
	15.02.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	3
	Мелехов Александр Геннадьевич, Мелехова Татьяна Александровна
	г. Верхний Тагил, ул. Лесная, д. 19, кв. 6
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 37
	Соблюдение земельного законодательства
	21.03.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	4
	Помыткин Сергей Владимирович
	г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 25, кв. 51
	г. Верхний Тагил, ул. Ленина, д. 32
	Соблюдение земельного законодательства
	18.04.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	5
	Поляков Сергей Константинович, Корюков Андрей Владимирович; Корюков Вячеслав Владимирович; Змеева Надежда Ивановна
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 18; г. Хабаровск, ул. Постышева, д. 1; г. Новоуральск, ул. Корнилова, д. 15/2, кв. 31; г. Екатеринбург, ул. Крестинского, д. 51, кв. 8
	г.Верхний Тагил, ул. Спорта, д.18
	Соблюдение земельного законодательства
	23.05.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	6
	Борисенко Лариса Владимировна
	г. Верхний Тагил, ул. Садовая, д. 5, кв. 11
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 12
	Соблюдение земельного законодательства
	21.06.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	7
	Сальков Виктор Борисович

	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 75
	Соблюдение земельного законодательства
	19.07.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	8
	Беляева Лидия Сергеевна
	г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 25, кв. 89
	г. Верхний Тагил, ул. Спорта, д. 79
	Соблюдение земельного законодательства
	23.08.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	9
	Иванов Михаил Юрьевич
	г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 46
	г. Верхний Тагил, ул. Свободы, д. 46
	Соблюдение земельного законодательства
	20.09.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	10
	Володенко Светлана Александровна
	Новоуральск. Проезд Красногвардейский, д. 2, кв. 61
	г. Верхний Тагил, ул. Горького, д. 52
	Соблюдение земельного законодательства
	18.10.2016г.
	20
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	11
	Матвеева Татьяна Геннадьевна
	г. Верхний Тагил, ул. Кирова, д. 18
	г. Верхний Тагил, ул. Кирова, д. 18
	Соблюдение земельного законодательства
	16.11.2016г.
	22
	документарная и выездная
	Администрация городского округа Верхний Тагил